
 

1 
 

 

 

 

Łódź, 21.06.2021 

Wykonawcy postępowania 

ZP/35/2021 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:  
 
Ofertę nr 3.  

Konsorcjum: 
Lider: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SAKO Sp. z o.o. 
92-231 Łódź, ul. Papiernicza 7d 
Partner: 
EL-BUD Projekt s.c. Jagas Jerzy, Jagas Janusz 
94-057 Łódź, ul. Wincentego Tomaszewicza 3/14 
 
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ.  

• cena – 60%  
• skrócenie terminu realizacji zamówienia – 40% 

 

Oferta Wykonawca Kryterium 1 Kryterium 2 Razem 

1 

Black Water Energia Sp. z o.o. 
80-034 Gdańsk 
ul. Nieborowska 46/27 

36,95 40,00 76,95 

2 

Ergolight Sp. z o.o. 
01-237 Warszawa 
ul. J.K. Ordona 7B lok. 104 

--- --- --- 

3 

Konsorcjum: 
Lider: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SAKO Sp. z o.o. 
92-231 Łódź, ul. Papiernicza 7d 
Partner: 
EL-BUD Projekt s.c. Jagas Jerzy, Jagas Janusz 
94-057 Łódź, ul. Wincentego Tomaszewicza 3/14 

60,00 40,00 100,00 

 
 

                       Z-ca Dyrektora  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
         Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 
         Sygnatura: 

  
 ZP/35/2021 
 

Sprawa:    Wykonanie inwentaryzacji istniejącego oświetlenia terenu CKD w Łodzi wraz z 
oświetleniem elewacyjnym oraz przygotowanie analizy energetyczno-kosztowej 
 


		2021-06-21T09:46:39+0200




